“F 582

(Ludwigshafen -) Rheingénheim - Neuhofen - Limburgerhof

PalatinaBus

wirsind (F transcev

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 101 203 | 205 | 207 | 209 | 111 113 | 115 | 117 | 119 | 221 321 223 | 125 | 127 | 129 | 131 133 | 139 | 143
& & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen E E E S| S|
Hinweise
Ludwigshafen, Arbeitsamt 13.13
- Bismarckstrae 13.14
- Berliner Platz 13.17
- Burgermeister-Krafft-Platz 13.20
Mundenheim, Raschig 13.22
- Karolina-Burger-StraB3e 13.24
- Giulini 13.28
Rheingénheim, FriedensstraBe 13.29
- HauptstraBe 13.31
- Bahnhof 7.10 \
- Endstelle 6.08| 7.03| 7.03 | 8.03| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 12.58| 13.33| 13.58| 14.58| 15.58| 16.28| 16.58| 17.58| 18.58
- Neuhofer StraBe 6.09] 7.04| 7.04| 7.14 8.04| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 12.59| 13.34| 13.59| 14.59| 15.59| 16.29| 16.59| 17.59| 18.59
- Wildpark 6.10| 7.05| 7.05| 7.15 8.05| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.00| 13.35| 14.00| 15.00| 16.00| 16.30| 17.00| 18.00| 19.00
Neuhofen, Unterwald 6.11| 7.06| 7.06| 7.16] 7.41| 8.06| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.01| 13.36| 14.01| 15.01| 16.01| 16.31| 17.01| 18.01| 19.01
- Stechgraben 6.12| 7.07| 7.07| 7.17| 7.42| 8.07| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.02| 13.37| 14.02| 15.02| 16.02| 16.32| 17.02| 18.02| 19.02
- Otto-Ditscher-Haus 6.13| 7.08| 7.08] 7.18 8.08/ 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.03| 13.38| 14.03| 15.03| 16.03| 16.33| 17.03| 18.03| 19.03
- Speyerer Stral3e 6.14| 7.09| 7.09| 7.19 8.09| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.04| 13.39| 14.04| 15.04| 16.04| 16.34| 17.04| 18.04| 19.04
- WoogstraBe 6.15| 7.10| 7.10| 7.20 8.10| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.05| 13.40| 14.05| 15.05| 16.05| 16.35| 17.05| 18.05/ 19.05
- RehbachstraBe 6.16| 711 7141 7.21 8.11| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 13.06| 13.41| 14.06| 15.06| 16.06| 16.36| 17.06| 18.06| 19.06
- Rathaus (Stg. 3) 6.18| 7.13| 7.12| 7.22| 7.43] 8.13| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.08| 13.43| 14.08| 15.08| 16.08| 16.38| 17.08| 18.08| 19.08
- Carl-ReiB3-StraBe 6.19| 7.14| 7.13| 7.23| 7.44| 8.14| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 13.09| 13.44| 14.09| 15.09| 16.09| 16.39| 17.09| 18.09| 19.09
Limburgerhof, Rudolf-Wihr-Sch. \ \ 715 725 | \ \ \ | 11310 | \ \ \ \ \ \ \
- Neuhofener StraBe 6.22| 7.17 7.47| 8.17| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 13.12| 13.47| 14.12| 15.12| 16.12| 16.42| 17.12| 18.12| 19.12
- Burgunder Platz 6.23| 7.18 7.48| 8.8/ 9.13| 10.13| 11.13| 12.13| 13.13| 13.13| 13.48| 14.13| 15.13| 16.13| 16.43| 17.13| 18.13| 19.13
- Bahnhof 6.25| 7.20| 717 8.20] 9.15| 10.15| 11.15] 12.15| 13.15| 13.15| 13.50| 14.15| 15.15| 16.15| 16.45| 17.15| 18.15| 19.15
Montag - Freitag S g
Fahrtnummer| 145 | 147 | 149 [ 907 | 901 903 | 909 | 905 | 901 903 | 501 503 | 505 | 507 | 509 | 511 513 | 515 | 517 | 519
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen a5l
Rheingdnheim, Endstelle 19.48| 20.48| 21.48 23.48| 0.48 2.48| 4.48| 6.18| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48
- Neuhofer StraBe 19.49| 20.49| 21.49 23.49| 0.49 2.49] 4.49| 6.19| 7.49) 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49
- Wildpark 19.50| 20.50| 21.50 23.50| 0.50 2.50| 4.50| 6.20| 7.50, 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50| 14.50| 15.50| 16.50
Neuhofen, Unterwald 19.51] 20.51| 21.51 23.51] 0.51 2,51 451 6.21] 751 851 9.51] 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51
- Stechgraben 19.52| 20.52| 21.52 23.52| 0.52 252 4.52| 6.22| 7.52| 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52
- Otto-Ditscher-Haus 19.53| 20.53| 21.53| 23.00| 23.53| 0.53| 1.00| 2.53| 4.53| 6.23| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53
- Speyerer Stral3e 19.54| 20.54| 21.54| 23.01| 23.54| 0.54| 1.01| 2.54| 4.54| 6.24| 7.54| 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54
- WoogstraBe 19.55| 20.55| 21.55| 23.02| 23.55| 0.55| 1.02] 2.55| 4.55| 6.25| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55
- RehbachstraBe 19.56| 20.56| 21.56| 23.03| 23.56| 0.56| 1.03| 2.56| 4.56| 6.26| 7.56| 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56
- Rathaus (Stg. 3) 19.58| 20.58| 21.58| 23.05| 23.58| 0.58| 1.05| 2.58| 4.58| 6.28/ 7.58/ 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58
- Carl-ReiB3-StraBe 19.59| 20.59| 21.59 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59
Limburgerhof, Neuhofener Str. 20.02| 21.02| 22.02 8.02| 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 15.02| 16.02| 17.02
- Burgunder Platz 20.03| 21.03| 22.03 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03
- Bahnhof 20.05| 21.05| 22.05 8.05| 9.05| 10.05| 11.05] 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05] 17.05
s
Fahrtnummer| 521 523 | 525 | 905 | 907 | 913 | 909 | 915 | 911 901 903 | 905 | 907 | 701 | 703 | 705 | 707 | 709 | 909 | 911
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen| I 01 o1l 02} 2}
Rheingdnheim, Endstelle 17.48| 18.48| 19.48| 20.48| 21.48 23.48 2.48| 4.48| 6.18) 7.18| 8.18| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58| 20.48| 21.48
- Neuhofer StraBe 17.49| 18.49| 19.49| 20.49| 21.49 23.49 2.49] 4.49| 6.19) 7.19] 8.19| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.49| 21.49
- Wildpark 17.50| 18.50| 19.50| 20.50| 21.50 23.50 2.50] 4.50| 6.20| 7.20| 8.20| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 20.50| 21.50
Neuhofen, Unterwald 17.51] 18.51| 19.51| 20.51| 21.51 23.51 251 451 6.21| 7.21| 8.21| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01| 20.51| 21.51
- Stechgraben 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.52 23.52 2.52| 452| 6.22| 7.22| 8.22| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 20.52| 21.52
- Otto-Ditscher-Haus 17.53| 18.53| 19.53| 20.53| 21.53| 23.00| 23.53| 1.00| 2.53| 4.53| 6.23| 7.23| 8.23| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03| 20.53| 21.53
- Speyerer Stral3e 17.54| 18.54| 19.54| 20.54| 21.54| 23.01| 23.54| 1.01| 2.54| 4.54| 6.24| 7.24| 8.24| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 20.54| 21.54
- WoogstraBe 17.55| 18.55| 19.55| 20.55| 21.55| 23.02| 23.55| 1.02| 2.55| 4.55| 6.25| 7.25| 8.25| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 20.55| 21.55
- RehbachstraBe 17.56| 18.56| 19.56| 20.56| 21.56| 23.03| 23.56| 1.03| 2.56| 4.56| 6.26| 7.26| 8.26| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06| 20.56| 21.56
- Rathaus (Stg. 3) 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 23.05| 23.58| 1.05| 2.58| 4.58| 6.28| 7.28| 8.28| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 20.58| 21.58
- Carl-ReiB3-StraBe 17.59| 18.59| 19.59 11.09| 13.09| 15.09| 17.09| 19.09
Limburgerhof, Neuhofener Str. 18.02| 19.02| 20.02 11.12| 13.12] 15.12| 17.12| 19.12
- Burgunder Platz 18.03| 19.03| 20.03 11.13| 13.13] 15.13| 17.13| 19.13
- Bahnhof 18.05| 19.05| 20.05 11.15] 13.15] 15.15] 17.15] 19.15
Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer| 917 | 913 | 915
& & &
Rheingénheim, Endstelle 23.48| 0.48
- Neuhofer StraBe 23.49| 0.49
- Wildpark 23.50| 0.50
Neuhofen, Unterwald 23.51] 0.51
- Stechgraben 23.52| 0.52
- Otto-Ditscher-Haus 23.00| 23.53| 0.53
- Speyerer Stral3e 23.01| 23.54| 0.54
- WoogstraBe 23.02| 23.55| 0.55
- RehbachstraBe 23.03| 23.56| 0.56
- Rathaus (Stg. 3) 23.05| 23.58| 0.58

ZEICHENERKLARUNG: [f= nicht 24. und 31.12.

[ = nicht am 25.12. und 01.01.

B8 = nur montags bis donnerstags [ = nur an schulfreien Tagen
B=nur an Schultagen

B=nur freitags

B = fahrt weiter als Linie 585
& = Niederflurfahrzeug mit Rampe
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582

€

Limburgerhof - Neuhofen - Rheingénheim (- Ludwigshafen)

PalatinaBus

wirsind (FF transdev

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 102 | 204 | 304 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 218 | 220 | 122 | 224 | 324 | 226 | 228 | 328 | 130 | 132 | 134
& & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen 5] h Il E S| JFi S| S| JFi
Hinweise

Limburgerhof, Bahnhof 6.45| 7.20| 7.25| 7.45| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55 13.45| 14.55| 14.55| 15.15| 15.55| 15.55| 16.55| 17.45| 18.45
- Burgunder Platz 6.47| 7.22| 7.27| 7.47| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57 13.47| 14.57| 14.57| 15.17| 15.57| 15.57| 16.57| 17.47| 18.47
- Neuhofener StraBBe 6.48| 723 728 748 858 958 10.58 11.58 12.58 13.48| 14.58| 14.58| 15.18| 15.58| 15.58| 16.58| 17.48| 18.48
- Rudolf-Wihr-Schule \ \ | | \ \ \ \ | | 13.03] 13.05| | | 1459 | | ] 1559 | \ \
Neuhofen, Carl-ReiB-StraBe 6.51| 7.26| 7.31| 7.51] 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.05| 13.07| 13.51| 15.01| 15.01| 15.21| 16.01| 16.01| 17.01| 17.51| 18.51
- Rathaus (Stg. 4) 6.52| 7.27| 7.32| 7.52| 9.02| 10.02| 11.02] 12.02| 13.02| 13.06| 13.08| 13.52| 15.02| 15.02| 15.22| 16.02| 16.02| 17.02| 17.52| 18.52
- RehbachstraBe 6.53| 7.28| 7.33| 7.53| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.07| 13.09| 13.53| 15.03| 15.03| 15.23| 16.03| 16.03| 17.03| 17.53| 18.53
- WoogstraBe 6.54| 7.29| 7.34| 7.54| 9.04| 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.08| 13.10| 13.54| 15.04| 15.04| 15.24| 16.04| 16.04| 17.04| 17.54| 18.54
- Speyerer StraB3e 6.55| 7.30| 7.35| 7.55| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.09| 13.11| 13.55| 15.05| 15.05| 15.25| 16.05| 16.05| 17.05| 17.55| 18.55
- Otto-Ditscher-Haus 6.56| 7.31| 7.36| 7.56| 9.06| 10.06| 11.06]| 12.06| 13.06| 13.10| 13.12| 13.56| 15.06| 15.06| 15.26| 16.06| 16.06| 17.06| 17.56| 18.56
- Stechgraben 6.57| 7.32| 7.37| 7.57| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 13.11| 13.13| 13.57| 15.07| 15.07| 15.27| 16.07| 16.07| 17.07| 17.57| 18.57
- Unterwald 6.58| 7.33| 7.38| 7.58| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.12| 13.14| 13.58| 15.08| 15.08| 15.28| 16.08| 16.08| 17.08| 17.58| 18.58
Rheingénheim, Wildpark 6.59| 7.34| 7.39| 7.59| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 13.13| 13.15| 13.59| 15.09| 15.09| 15.29| 16.09| 16.09| 17.09| 17.59| 18.59
- Neuhofer StraBe 7.00| 7.35| 7.40| 8.00| 9.10| 10.10{ 11.10| 12.10| 13.10| 13.14| 13.16| 14.00| 15.10| 15.10| 15.30 16.10| 16.10| 17.10| 18.00| 19.00
- Endstelle 7.01| 7.36| 7.41| 8.01| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 13.15| 13.17| 14.01| 15.11| 15.11| 15.31| 16.11| 16.11| 17.11| 18.01| 19.01
- HauptstraBBe 7.37
- FriedensstraBe 7.38
Mundenheim, Giulini 7.39
- HoheneckenstraBe (Stg. BuRiN) 7.41
- Schillerschule 7.42
- Karolina-Burger-StraBe 7.44
Ludwigshafen, LU Hochschule 7.48
- Valentin-Bauer-Siedlung 7.50
- Arbeitsamt 7.54
- BismarckstraBe 7.55
- Berliner Platz 7.58

Montag - Freitag Samstag

Fahrtnummer| 136 | 138 504 | 506 | 508 | 510 | 512 | 514 | 516 | 518 | 520 | 522 | 524 | 526 | 702 | 704 | 706 | 708 | 710
& & & & & & & & & & & & & & & & & & &
Beschrankungen o1 IO o1 I 02
Hinweise Jweiter

Limburgerhof, Bahnhof 19.45| 20.55 8.45| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.45| 19.45| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50
- Burgunder Platz 19.47| 20.57 8.47| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.47| 14.47| 15.47| 16.47| 17.47| 18.47| 19.47| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52
- Neuhofener StraBe 19.48| 20.58 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 17.48| 18.48| 19.48| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53
Neuhofen, Carl-ReiB-StraBe 19.51| 21.01 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 17.51| 18.51| 19.51| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56
- Rathaus (Stg. 4) 19.52| 21.02 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57
- RehbachstraBe 19.53| 21.03 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 17.53| 18.53| 19.53| 10.58| 12.58| 14.58| 16.58| 18.58
- WoogstraBe 19.54| 21.04 8.54| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.54| 14.54| 15.54| 16.54| 17.54| 18.54| 19.54| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59
- Speyerer Stral3e 19.55| 21.05 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 11.00| 13.00| 15.00| 17.00| 19.00
- Otto-Ditscher-Haus 19.56| 21.06 8.56| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.56| 14.56| 15.56| 16.56| 17.56| 18.56| 19.56| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01
- Stechgraben 19.57| 21.07 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02
- Unterwald 19.58| 21.08 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 17.58| 18.58| 19.58| 11.03| 13.03| 15.03| 17.03| 19.03
Rheingénheim, Wildpark 19.59| 21.09 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 17.59| 18.59| 19.59| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04
- Neuhofer StraBe 20.00| 21.10 9.00| 10.00| 11.00 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 18.00| 19.00| 20.00f 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05
- Endstelle 20.01] 21.11 9.01] 10.01] 11.01] 12.01] 13.01] 14.01] 15.01] 16.01] 17.01] 18.01] 19.01] 20.01] 11.06] 13.06| 15.06] 17.06] 19.06
ZEICHENERKLARUNG: =nicht 24. und 31.12. B =nuran Schultagen

[ = nicht am 25.12. und 01.01.

m=an Schultagen in Rhld.-Pfalz, nicht am letzten Schultag vor M

den Sommerferien und am letzten Freitag im Januar
B =nur an schulfreien Tagen

570

&

=fahrt weiter als Linie 570 bis Altrip

= Niederflurfahrzeug mit Rampe

=ab Rheingénheim, Endstelle, fahrt der Bus weiter als Linie 96 bis Berliner Platz
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